Российская федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _17.03._2025 г. № _374_

       г. Карачев, Брянская обл.

        ул. Советская, 64, тел. 2-11-41

Об утверждении Правил использования
водных объектов для рекреационных целей

на территории Карачевского района

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 № 657-ФЗ                               «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, Уставом Карачевского района Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить правила использования водных объектов для рекреационных целей  на территории Карачевского района Брянской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему на официальном сайте администрации Карачевского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя главы администрации Карачевского района Шутову С.В.
Глава администрации

Карачевского района

Р.А. Егоров
Согласовано:
Заместитель главы администрации
Карачевского района Шутова С.В.
Отдел правовой и организационно-

кадровой работы
Юрист

Исп. Кожина С.В.
Тел.:8 (48335)2-10-17